Félix V“* pro tempore fuit obeditus in ducalu Zaboudiac, sed Nicholaus praevaluil. 
Quapropler idem Félix qui et Amedeus, servalo proventu in comilalu de Piémont, rcsi- 
gnavit Ludovico ducatum et heremitagium pctiil ubi féliciter defuncius est. Unde et in 
hoc Felice lcrminabalur scisma sceundum cliquas cronicas xxxuf".

Philippus, dux Burgundiae, curiam Velleris Aurei tenet in Sancto-Audomaro.
t

1445’.

Anno Domini M° CCC€° XLV°, Philippus dux Burgundiae versus Rhodes 
quatuor direxit galeas cum pulcra comitiva virorum l'ortium el nobilium, 
quorum supremus fuit dominus Johannes de Portugalia, sed parum contra 
Turchos egerunt. Feccrat enim idem dux apud sanctam eivitatem Jherusa-
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lem uhi sepulchrum Christi situation est, construi miro arlilicio capellam 
quamdam in cacumine monlis, sic quod lurris cjusdem capellae signum 
cunctis viatoribus fuit illic ad septcm vel octo iniliaria properantibus, quam 
Turchi evertcrunt. Undc plurimum indoluil idem dux, et se contra illos 
profectnrum pollicendo justamque vindictam, bellis continuo illatururn se 
juramento constrinxit. Islud vero proposilnm niansit diebus singulis apud 
ipsum alla mente reposilum, sed tamen non se disposuit, domeslicis rebus 
uimium praepeditus. Nam dominus de Ternant, capilaneus magni castri 
apud Sclusam , convenerat tradcre illud in manus Anglicorum et super hoc 
receperal mulla bona cum navibus sibi transmissis, quae quidem naves, 
cum versus lorum venalia terrent, accidil ut apud caslrum de Saeflingbe, 
venlo coqlrariante, demorarentur. Quo casu mandatum fuit ut arresla- 
rentur ibidem : quod factum est. Dux aulem praefatum dominum capi 
jussit et siJ)i deliberari; qui inox veritatem rei confessus poenam suae tra- 
dilioms exsolvil. Ipse vero dux versus Burgundiam iter faciens, cum Ca- 
bdonern venisset, comparait ibidem rex Franciae Karolus, et Kcynerus, 
rex Cicibae, supervenit, ut super rencionc conqioneret silii pridem posita 
a duce Burgundiae, qui, cum deliberaretur a caplivitate, dédit in cautio- 
nem summae promissae quaedam castra atque fortalitia ipsi duci; sed quia 
capitanei per ducem Burgundiae positi in eisdem locis populum gravabant 
trequenter et incolas regni Franciae, non olistantibus tamen slipendiis 
proprns, idcirco rex Franciae, cupiens defendere suos, traclavit taliter 
cum duce Burgundiae quod commutatio quaedam facta est locorum, vide- 
licet quod pro caslris et locis ibidem assignalis dux Burgundiae cum vi- 
rilms et pertinentiis in perpetuum a se et suis heredibus possidendam 
senaret villam Caslelensem, super quibus lilterae testimoniales confectae 
sunt, sigillis boi'iini regum et ducis Burgundiae, prout consuetum est in 
lalibus, assignalae.